

Data publikacji: 07-04-2010



**SENAT
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ
VII KADENCJA**

Warszawa, dnia 7 kwietnia 2010 r.

Druk nr 830 A

**SPRAWOZDANIE
KOMISJI GOSPODARKI NARODOWEJ**

o uchwalonej przez Sejm w dniu 19 marca 2010 r.

**ustawie o zmianie ustawy o usługach turystycznych oraz o zmianie ustawy – Kodeks
wykroczeń**

Marszałek Senatu dnia 24 marca 2010 r. skierował ustawę do Komisji.

Po rozpatrzeniu ustawy na posiedzeniach w dniach 31 marca i 7 kwietnia 2010 r.

- Komisja wnosi:

Wysoki Senat uchwalić raczy załączony projekt uchwały.

Przewodniczący Komisji
Gospodarki Narodowej
(-) Jan Wyrowiński

U C H W A Ł A
SENATU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

z dnia

**w sprawie ustawy o zmianie ustawy o usługach turystycznych
oraz o zmianie ustawy – Kodeks wykroczeń**

Senat, po rozpatrzeniu uchwalonej przez Sejm na posiedzeniu w dniu 19 marca 2010 r. ustawy o zmianie ustawy o usługach turystycznych oraz o zmianie ustawy – Kodeks wykroczeń, wprowadza do jej tekstu następujące poprawki:

- 1) w art. 1:
 - a) w pkt 2 w lit. b, w zdaniu wstępnym skreśla się wyrazy "i 16" oraz skreśla się pkt 16,
 - b) w pkt 15 w lit. b, w ust. 5 wyrazy "a także podczas canyoingu" zastępuje się wyrazami "a także podczas pokonywania stromych koryt rwących potoków górskich i wodospadów przy użyciu technik alpinistycznych bez sprzętu pływającego (canyoning)";
- 2) w art. 1 w pkt 3 w lit. b, w ust. 1b po wyrazach "minimalna wysokość zabezpieczenia wymaganego od przedsiębiorcy posiadającego siedzibę lub oddział na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej," dodaje się wyrazy "określona w przepisach wydanych na podstawie art. 10,";
- 3) w art. 1 w pkt 3 w lit. b, w ust. 1b wyraz "wymaganej" zastępuje się wyrazem "wymaganego";

- 4) w art. 1 w pkt 3 w lit. c, w ust. 6 wyraz "określa" zastępuje się wyrazem "określi";
- 5) w art. 1 w pkt 3 w lit. c, w ust. 6 wyrazy "ust. 1 pkt 2a i 2b" zastępuje się wyrazami "ust. 1 pkt 2 lit. a i b";
- 6) w art. 1 w pkt 6, w art. 7a ust. 1 otrzymuje brzmienie:
"1. W przypadku zawieszenia wykonywania działalności gospodarczej, o którym mowa w art. 14a ustawy z dnia 2 lipca 2004 r. o swobodzie działalności gospodarczej, przez organizatora turystyki lub pośrednika turystycznego na okres krótszy niż 24 miesiące, przedsiębiorca może przedłużyć ten okres łącznie do 24 miesięcy.";
- 7) w art. 1 w pkt 11, w art. 10b w ust. 1:
 - a) pkt 2 otrzymuje brzmienie:
"2) zawiera umowy o organizowanie imprez turystycznych na rzecz przedsiębiorcy, który nie uzyskał wpisu do rejestru, lub",
 - b) skreśla się pkt 3;
- 8) w art. 1 w pkt 14 w lit. a, w ust. 2 wyrazy "opieki nad turystami odwiedzającymi" zastępuje się wyrazami "opieki nad turystami lub odwiedzającymi";
- 9) w art. 1 w pkt 18, w art. 24 w ust. 1 wyrazy "osoby lub jednostki organizacyjne" zastępuje się wyrazami "osoby fizyczne lub jednostki organizacyjne";
- 10) w art. 1 w pkt 18, w art. 24 w ust. 5 w pkt 1 skreśla się użyte po raz pierwszy wyrazy "miejsca zamieszkania";
- 11) w art. 1 w pkt 28, w ust. 4a w pkt 2 wyraz "przedstawiciele" zastępuje się wyrazami "osoby będące przedstawicielami";
- 12) po art. 4 dodaje się w art. 4a w brzmieniu:
"Art. 4a. Dotychczasowe przepisy wykonawcze wydane na podstawie art. 10 ust. 1 oraz art. 34 ust. 1 ustawy, o której mowa w art. 1, zachowują moc do dnia wejścia w życie przepisów wykonawczych wydanych na podstawie art. 10 ust. 1 oraz

art. 34 ust. 1 ustawy, o której mowa w art. 1, w brzmieniu nadanym niniejszą ustawą, nie dłużej jednak, niż przez 3 miesiące od dnia wejścia w życie niniejszej ustawy."

.....
Tłoczono z polecenia Marszałka Senatu
.....